UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:    397   /SGDĐT-GDPT

V/v thông báo Kỳ thi Olympic Tin học

Miền Trung – Tây Nguyên lần thứ IV, năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thừa Thiên Huế, ngày 13   tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng GDĐT huyện, thị xã và thành phố;

    - Các trường Trung học trực thuộc Sở GDĐT.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Thông báo số 01/OLPTH-MTTN

ngày 12/01/2023 của Ban tổ chức cuộc thi Olympic Tin học Miền trung – Tây

nguyên về Kỳ thi Olympic Tin học Miền trung và Tây nguyên lần thứ IV, năm 2023

(có file đính kèm).

Về vấn đề này, Sở GDĐT có ý kiến như sau:

Các đơn vị thông báo để học sinh biết, nghiên cứu, đăng kí tham gia theo

nguyện vọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ;

- Lưu: VT, GDPT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tân

		2023-02-13T10:51:01+0700